26.12.2022, 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: М. Н. Ручко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Малькова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. И. Акинин
(И.О. Фамилия)

С. И. Акинин
(И.О. Фамилия)

Д. А. Бодров
(И.О. Фамилия)

А. С. Малькова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Распетова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Ручко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бегина Надежда Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж

Бубеева Туяна Федотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ворошилов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Гунашова Мариам Сайпудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

1

Дубровина Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Желудкова Людмила Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Жихарева Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Корел Лариса Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Корнеева Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Медведева Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Несмеянова Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Петухова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Пономарева Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Романова Лия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Рубцова Ирина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Салихова Ольга Евгеньевнва Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Смирнов-Жилин Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Председатель М. Н. Ручко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. И. Акинин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. С. Малькова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2